
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

Posypywarka sam ozaładowcza

 Sahara 140 - 1,4 m

K902PL000
mgr inż. Ireneusz Iwanowicz

Wersja: 0
Białystok, 2013-12-19



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1Sahara 140

2

1

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1Sahara 140
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0902.01.00.000 Układ dozujący 1
2 0902.02.00.000 Przesłona tylna 1
3 0902.03.00.000 Przesłona przednia 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2Układ dozujący

22
26

25
66

43

79

17

19

21

47

43 4 68 21

7

64 40

63
39

28

54 50 38 63 83

3863

63 38

2

24

23

48

18

6339

39 63

73525373

71

70

70

49

37

34306616 34 30 66

343066

7032363236

32363236

27 20 46625882

3632

45

32
36

84
58 41 6061

2933

59 65

3329

65 56
13 12 32 36

34
10

72
44

42
11

36
32

5
69

57

51

50

78

55

8 9

75 80 63 39 57

76 81

77

61

80

78

39 63 56

74 81 60

32168443

2147

1

61543 45

9

14

67 31 35

67
35

35
31

67

O
pc

ja



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ Tab. 2Układ dozujący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi

1 0902.01.01.000 Skrzynia 1
2 0902.01.02.000 Wał dozujący 1
3 0902.01.03.000 Wał kruszący 1
4 0902.01.04.000 Dekielek wałka 2
5 0902.01.05.000 Napinacz 1
6 0902.01.07.000 Pokrywa prawa 1
7 0902.01.08.000 Pokrywa lewa 1
8 0902.01.09.000 Brezent 1
9 0902.01.10.000 Linka gumowa kpl. fi 10 - L=600 2

10 0902.01.11.000 Zębatka 12B z-14 1
11 0902.01.12.000 Zamek napinacza 1
12 0902.01.13.000 Dystans 2
13 0902.01.14.000 Dystans II 2
14 0902.01.15.000 Kratka 2
15 0902.01.17.000 MILZ-010-012 Łańcuch 12B-1 1
16 0902.01.19.000 Obudowa przesłony 1
17 0902.01.20.000 Przegub siłownika 1
18 0902.01.21.000 Sworzeń fi.32-32 L=68 2
19 0902.01.22.000 Sworzeń fi.32-32 L=68 2
20 0902.01.23.000 MIHC-000-900 Cylinder hydr. CJ-S492-16-80/36/900 1
21 0907.01.05.000 Uszczelniacz łożyska 4
22 0907.01.14.000 Zębatka z=12 - 12B-1 1
23 0907.01.15.000 Zębatka z=28 - 12B-1 1
24 0907.01.16.000 Zębatka z=35 - 12B-1 1
25 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc - powiększona 1
26 0907.01.22.000 Tuleja dystansowa 1
27 0907.01.25.000 Tuleja redukcyjna siłownika 1
28 1000.01.34.000 - Sworzeń fi.28/35 L=110 (SO.28.35.110) 2
29 9999.00.00.002 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. 6
30 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 6
31 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 4
32 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 30
33 9999.00.00.054 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. 6
34 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 9
35 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 6
36 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 30
37 9999.00.00.146 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. 2
38 9999.00.00.172 MIHK-012-004 Złączka 1/2" x M16x1,5 3
39 9999.00.00.173 MIHK-012-120 Złączka 1/2''x1/2'' 6
40 9999.00.00.174 MIHK-012-034 Złączka 1_2''x3_4'' 1
41 9999.00.00.209 MIHZ-016-002 Złączka trójnik M16x1,5 nastawna symetryczna 1
42 9999.00.00.278 MZLZ-063-002 Łożysko 6302 2RS 1
43 9999.00.00.303 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 4
44 9999.00.00.343 MZSE-015-001 Pierścień osad. Z 15 1
45 9999.00.00.351 MZSE-030-001 Pierścień osad. Z 30 2
46 9999.00.00.353 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 1
47 9999.00.00.395 MZWP-018-008 Wpust A  8x 7x 30 2
48 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 2
49 9999.00.00.428 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur 2
50 9999.00.00.530 MIHP-110-112 Przewód G1_2'' L= 1100 A90-A 1
51 9999.00.00.531 MIHP-110-111 Przewód G1_2'' L= 1100 A90-A90 C 1
52 9999.00.00.533 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany 2
53 9999.00.00.534 MIEK-100-000 Odblask okrągły czerwony przykręcany 2
54 9999.00.00.535 MIHZ-000-013 Złączka trójnikowa G1/2''x1/2''x1/2'' nakr. 1
55 9999.00.00.536 MIHK-034-000 Złączka M16x3_8'' 2
56 9999.00.01.003 MIHP-200-019 Przewód G1_2'' L= 2000 A-A 1
57 9999.00.01.004 MIHP-200-018 Przewód G1_2'' L= 2000 A90-A 1
58 9999.00.01.119 MIHP-900-012 Przewód M16x1,5 L=  900 A-A 1
59 9999.00.01.121 MIHP-900-010 Przewód M16x1,5 L=  900 A90-A 1
60 9999.00.01.163 MIHP-200-016 Przewód M16x1,5 L= 2000 A-A 1
61 9999.00.01.165 MIHP-200-005 Przewód M16x1,5 L= 2000 A90-A 1
62 9999.00.01.504 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 2
63 9999.00.01.505 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 9
64 9999.00.01.507 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 1
65 9999.00.01.632 MZSZ-006-008 Śruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 6
66 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 7
67 9999.00.01.688 MZSN-010-030 Śruba M10x 30 kl. 8.8 nierdz. 6
68 9999.00.01.744 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 8
69 9999.00.01.750 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
70 9999.00.01.766 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. 16
71 9999.00.01.789 MZSZ-012-013 Śruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (82105) 4
72 9999.00.01.915 MZSI-008-035 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 3
73 9999.00.01.925 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 8
74 9999.00.01.928 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona 1
75 9999.00.01.929 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska 1
76 9999.00.01.930 MITO-001-008 Osłona na wtyk EURO HP10 zielona 1
77 9999.00.01.931 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta 1
78 9999.00.01.932 MITW-036-057 Osłona tkana fi 32 2
79 9999.00.01.933 MIHZ-012-017 Regulator przepływu TVTC 50-NV 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 2Układ dozujący
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba sztuk Uwagi
80 9999.00.01.934 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2''x14 2
81 9999.00.01.935 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x15 2
82 9999.00.01.939 MITW-016-000 Wąż spiralny 13-16 - L=900 2
83 9999.00.01.940 MIHZ-012-003 Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" 1
84 9999.00.01.941 MIHS-002-200 Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ Tab. 3Przesłona tylna
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0902.02.01.000 Guma #10x250x1370 (Guma tylna) 1
2 0902.02.02.000 Zawias dociskowy 1
3 0902.02.03.000 Trzymak sprężyny 1
4 0902.02.04.000 Dźwignia 1
5 0907.02.04.000 MISP-005-009 Sprężyna skrętna fi5 9
6 0907.02.05.000 Dystans sprężyny 9
7 0907.02.07.000 Uchwyt dźwigni 1
8 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 18
9 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 10
10 9999.00.00.019 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. 2
11 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 3
12 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3
13 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 9
14 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 10
15 9999.00.00.138 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. 1
16 9999.00.00.144 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. 1
17 9999.00.00.532 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 1
18 9999.00.01.652 MZWB-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 3
19 9999.00.01.714 MZSZ-010-055 Śruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 9
20 9999.00.01.755 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 10

14

9

2

20

17

4

3

5
8

13

1

19
8

6

10

1618

7

11

12

10
15



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 4Przesłona przednia
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0902.03.01.000 Guma #10x278x1370 1
2 0902.03.02.000 Listwa mocująca 1
3 0902.03.03.000 Chlapak 1
4 0902.03.04.000 Bl. # 2x30x1295 1
5 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 7
6 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 7
7 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 7
8 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 7
9 9999.00.01.648 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 7
10 9999.00.01.755 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 7

10

5

7

9

4

1

2

3

6

8


